
Junior elektro TESTER / pro bezpečnostní složky
ČR

 40 000 - 50 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Jsi čerstvě po škole a hledáš zajímavé uplatnění v oblasti elektrotechniky? Láká Tě testovat výrobky pro
oblast Armády ČR, Policie a dalších bezpečnostních složek? Tak to koukáš na správný inzerát :) Neváhej se
nám ozvat a my už se o všechno postaráme!

Náplň práce
testování produktů firmy ve fázi vývoje  
testování a hledání chyb + vyhodnocení  
návrh testovacích postupů  
používání měřících přístrojů  
práce dle testovací dokumentace  
práce v programu Visual Basic + Excel  
využití skriptovacího jazyku např. Python i jiné  

Požadavky
min. středoškolské vzdělání v elektrotechnice  
orientace v elektrotechnických schématech  
znalost práce s elektro měřícími přístroji (jednalo by se o generátor signálu, spektrální analyzátor či
osciloskop) – alespoň částečná znalost  
zkušenosti s Excelem, i se skriptovacími jazyky např. Python  

Nabízíme
flexibilní začátek/konec pracovní doby  
více jak 5 týdnů dovolené  
zdravotní volno/sickdays  
vzdělávací kurzy, školení  
občerstvení na pracovišti  
firemní akce  
příspěvky na stravování, pojištění, bydlení a další  
lokalita: Brno  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.testování aplikací, testování
HW, Tester HW, Tester SW, Tester Brno, tester v Brně, osciloskop, spektrální analyzér, generátor signálu....

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


